



Clauhan Project 2000 ApS

CVR-nr. 24 23 57 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2013.

Claus Perch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Clauhan Project 2000 ApS
c/o Claus Perch
Stoltenbergsgade 1, 4. th.
1576 København V

CVR-nr.: 24 23 57 69
Stiftet: 10. september 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Claus Perch

Revision

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af smykker, ejendomsadministration samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-1.665	29
Andre finansielle indtægter	8.153	0
1 Andre finansielle omkostninger	-7.649	-8
Resultat før skat	-1.161	21
Skat af årets resultat	3.971	-3
Årets resultat	2.810	18
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.810	18
Disponeret i alt	2.810	18



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	49.341	67
Varebeholdninger i alt	49.341	67
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	79.237	24
Udskudt skatteaktiv	16.548	16
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	3
Andre tilgodehavender	446	0
Tilgodehavender i alt	99.231	43
 Andre værdipapirer og kapitalandele	13.748	19
Værdipapirer i alt	13.748	19
 Likvide beholdninger	6.371	23
 Omsætningsaktiver i alt	168.691	152
 Aktiver i alt	168.691	152



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	-249.322	-252
Egenkapital i alt	-124.322	-127
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	293.013	279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	293.013	279
Gældsforpligtelser i alt	293.013	279
Passiver i alt	168.691	152

4 Nærtstående parter



Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	7.649	8
	7.649	8
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125
	125.000	125
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	-252.132	-270
Årets overførte overskud eller underskud	2.810	18
	-249.322	-252
4. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Claus Perch, Stoltenbergsgade 1, 4. th., 1576 København V		


